2.2 O fornecimento do objeto ora licitado deverá ocorrer em até no máximo 30 (trinta) dias,
contados a partir da data de assinatura do contrato e de recebimento da Ordem de
Fornecimento emitidas pela Prefeitura Municipal.

CLÁUSULA TERCEIRA - VALOR E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO.

3.1 O valor global deste contrato é de R$ 26.370,00 (vinte e seis mil trezentos e setenta
reais), correspondendo ao valor de R$ 8.790,00 (oito mil setecentos e noventa reais)
por cada motocicleta a ser fornecida.

3.2 Encontram-se inclusos no valor supramencionados todos os custos necessários à entrega
do produto ora contratado na sede do município de Boa Vista do Tupim.

Parágrafo único: O pagamento fica condicionado à comprovação de que a CONTRATADA se